
UCHWAŁA NR XXIX/229/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
przysługujących radnym gminy Mielnik 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; zm. z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/24/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie zasad ustalania 
i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym gminy Mielnik (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r. poz. 614) zmienia się: 

1) zapis § 2. ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1 Przewodniczącemu Rady Gminy Mielnik przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta 
w wysokości 1680,00 zł.”.; 

2) zapis § 3., który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Wiceprzewodniczącemu Rady przysługuje dzienna dieta w wysokości 576,00 zł. 

2. Przewodniczącym komisji przysługuje dzienna dieta w wysokości 576,00 zł. 

3. Wiceprzewodniczącym komisji Rady oraz pozostałym radnym przysługuje dzienna dieta 
w wysokości 504,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1284B197-8BFE-4611-ABDF-6825A9C74E85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2022-04-07T08:34:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




